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SKODA CUP 2025

Cesky pohar na silnici Elite a U23

1[ PEKLD
AN\ — N°
SE\//ERU Peklo Severu ROAD — N°2

Poad Ceska Kamenice

Zdvod se kond pod zdstitou starosty mésta Ceska Kamenice Mgr. Jana Papajanovského

Poradatel: PEKLO SEVERU, z.s., Havlickova 714, 407 21 Ceskd Kamenice,tel: 778 435 492
Termin: 27.4.2025 (nedéle) od 13 hodin
Misto konani: Ceska Kamenice

Reditel zdvodu: Roman Horky, tel: 778 435 492, peklo.severu@tiscali.cz

Sekretar zavodu: Jifi Horky, tel: 605 773 758

Manazer bezpecnosti: Jakub Horky, tel: 702 029 967

Hlavni rozhod¢i: Markéta Jandovs, tel: SPORTSOF

TIMING
Prihlasky: Do 23.4.2025 do 12:00 na webové strance — (kliknout) |:>

Z divodu omezeni maximalniho poctu startujicich na 176 jezdc(, budou upfednostnéni jezdci s Ceskou licenci.

Zahranicni tymy doplni startovni pole do poctu 176 podle data pfihlasek. Prihlaseni na misté neni mozné. Tymy,
které se na startovni listinu nevejdou, budou o tomto informovany elektronicky poradatelem nejpozdéji 48 hodin

pred startem zavodu.

Kancelar zadvodu: 27.4. od 10:00 do skonceni zavodu
Komunitni centrum Ceska Kamenice, Namésti Miru 272, 407 21
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Prezentace:

Start. cisla a Cipy:

Technicka porada:

Startovné:

Podminky startu:

Startuji:

Trasa zavodu:

Slavnostni start:

Predpis:

Vrchafska soutéi:

Ucast na pédiu:

Vyhlaseni vysledku:

Ceny:

Prezentace a vydej startovnich Cisel 26. 4. 2025:

Dam Ceského Svycarska, Kiinické namésti 1161/10, 407 46 Krasna Lipa, od 9:00 — 11:00

Zadova Cisla a Cipy jsou platné pro oba zavodni dny. V pfipadé Gc¢asti na obou zavodech se vraci startovni Cisla a Cipy
a7 po druhém zavodé v kancelafi zavodu v Ceské Kamenici. V pfipadé Gcasti pouze v zavodé Peklo Severu Road N°1 se
¢ipy a zadova &isla vraci v kancelafi zavodu v Domé Ceského Svycarska v Krasné Lipé.

Zavodnici, ktefi se zucastni pouze zavodu Peklo Severu Road N°2 27. 4. 2025, si vyzvednou startovni Cislo a Cip
v kancelafi zavodu dne 27.4.2025 v Ceské Kamenici, Namésti Miru 272, 407 21, od 9:00 — 11:00 hod.

Zadova startovni €isla spolu s Cipy je kazdy zavodnik povinen po skonéeném zavodé vratit v kanceldfi zavodu. Za ztratu
nebo poskozeni ¢ipu bude uctovan poplatek 3 000 K¢.

27.4.2025 od 11:30 Komunitni centrum Ceskd Kamenice, Ndmésti Miru 272, 407 21

On-line platba ve vysi 500 K¢ za jeden zavod, V pfipadé ucasti v obou zavodech on-line platba 1.000 K¢. Platba na misté
neni mozna.

Podminkou Ugasti je platna zavodni licence na rok 2025. Ucastnit se mohou zavodnici kategorie ELITE a U23. Tyto
kategorie startuji spolecné.

Zavodu se v pripadé nizkého poctu startujicich kategorie ELITE a U23 mohou zucastnit vybrani juniofi.

Podle ¢lanku 2.1.009 pravidel CSC smi startovat kontinentalni tymy UCI registrované u €SC, regionélni a klubové tymy,
narodni vybéry a mix tymy. Jezdci UCI World Team a UCI Pro Team mohou startovat pouze v narodnim vybéru.
Kromé téchto tym( mohou startovat také UCI kontinentélni tymy ze sousednich zemi (Némecko, Rakousko, Polsko,
Slovensko), a to za nasledujicich podminek:

1. musi pozadat €SC o povoleni startu v rdmci zévodu CP

2. mohou startovat s poctem 1 - 10 zavodnik

3. vztahuji se na né stejna pravidla jako na tymy registrované u €SC (startovné, atd.)

Muzi kategorie ELITE a U23 + vybrani juniofi

Okruh: Ceska Kamenice, Kunratice, Rynartice, Jetfichovice, Srbska Kamenice, Janska, Ceskd Kamenice (protismérné
uzavieny okruh)

Délka okruhu: 25,4 km, prevyseni 500 m

Pocet okruhti: 6, celkové prevyseni 3.000 m

Délka zavodu: 152,4 km

Datovy soubor pro navigace GPX najdete zde: PEKLO SEVERU ROAD No.2 — Ceskd Kamenice

Namésti Miru Ceska Kamenice
Ostry start: km 0 je na pruajezdu cilovou paskou na ul. 5. kvétna (cca 400 metr( od slavnostniho startu)

Zavod se kona dle platnych pravidel cyklistiky a sportovné technickych smérnic €SC, ustanoveni rozpisu SKODA CUP
2025 a ustanoveni rozpisu tohoto zavodu. VSichni Gcastnici zavodu musi dodrzovat ustanoveni zak. o provozu na
pozemnich komunikacich ¢. 361/2000 Sb. a jeho pozdéjsich novel a uposlechnout pokynd pofadateld, rozhod¢ich a
policie.

Poradatel neruci za skody ucastniklm vzniklé ani jimi zplsobené. Pofadatel si vyhrazuje pravo nutnych technickych
zmén oproti rozpisu zavodu, a to z divodl neptedvidatelnych okolnosti.

GPM - bodovani 5,3,2 a 1 bod.

V pripadé rovnosti v celkové klasifikaci vrcharské soutéze se postupné aplikuji nasledujici kritéria:
1. pocet prvnich mist na prémii;

2. umisténi na cilové pasce podle ¢asu.

Vitéz vrcharské soutéze musi byt klasifikovan v cili zavodu.

Absolutni pofadiv zavodé 1. — 3., poradi kat. U23 v zdvodé 1. — 3. Vedouci zavodnik CP, nejlepsi zavodnik U23, nejlepsi
novacek roku, vitéz vrcharské soutéze.

do 15 min. po dojezdu prvniho zavodnika.

Absolutni poradi bez rozdilu kategorie:

. 2 3 4 s & 1 8& 9 10

10.000 K¢ = 7.000KE& | 5.000KE | 3.000KE & 1.500KE = S00KE 500 K&

500K¢  S00KE = 500 K&
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https://1drv.ms/u/s!AkKsJaa_SHASiNFGfXhUt1bIAZZ76g?e=zid7Ci

Absolutni poradi U23 v zavodé:
. 2 3
2.000K¢  1.500KE 500 K&

LékaF zdvodu: MUDr. Jitka Svorcova, Tel: +420 777 318 744
Nemocnice v okoli: Nemocnice Décin, Tel: +420 412 705 111

Antidopingova Dopingova kontrola bude probihat dle pravidel UCI a AVCR. Komunitnim centru Ceska Kamenice, Namésti Miru 272,
kontrola: 407 21

Dalsi ustanoveni: Zavodnik se ztratou 10 minut na peloton nebo jednoho kola na ¢elo zdvodu bude ze zavodu odvolan a nebude
klasifikovan.

Mech. vozidla: Poradi mechanickych vozidel bude uréeno na poradé zavodu. Do zavodu bude vpusténo max. 15 mechanickych vozi
Mech. zéna: v misté pevného bufetu — viz. mapa
Radiotour: Radiotour bude vysilat na frekvencich UHF: CH1: 448,490 MHz. Speaker Simona Davidkova
Vydej vysilacek: V kancelafi zavodu na poradé TM
Pevny bufet: viz. mapa okruhu
Zelena zéna: viz. mapa okruhu
Podpisové archy: V prostoru startu 70 minut pred startem a podpisy budou ukonceny 10 min. pred startem.

GDPR: Udastnik zavodu souhlasi se zpracovanim osobnich Gdajd pro ucely evidence na startu a v cili. Cinnost na zavodé bude
audio-vizualné dokumentovana (publikovani fotografii a videi) v rdmci jeho redakéni a propagacni ¢innosti.

WEBY: www.pekloseveruroad.cz ; www.roadcycling.cz

Schvaleno zastupci silniéni komise CSC dne: 26. 2. 2025
V: 2025/006/1

Ondrej Vackar
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. *  CESKY SVAZ
KLISTIKY

®-@®cy
op Do
STARTU CILE
0,4
00 1524
15 1509
2,2 150,2
43 148,1
6,2 146,2
80 1444
103 1421
10,9 1415
125 1399
13,4 139,0
154 1370
18,4 1340
15,4 1330
195 1329
21,4 1310
24,5 1279
24,8 1276
254 127
256 1268
26,9 1255
27,6 1248
29,7 1227
31,6 1208
334 1190
357 1167
36,3 116,1
37,9 1145
388 1136
40,8 1116
43,8 108,6
448 1076
449 1075
46,8 105,6
49,9 1025
50,2 1022
508 1016
60,0 1014
523 1001
530 994
55,1 973
570 954
58,8 93,6
61,1 91,3
61,7 90,7
63,3 89,1
64,2 88,2
662 862
69,2 83,2
70,2 82,2
703 821
72,2 80,2
75,3 77,1
75,6 76,8
762 76,2

Itinerar zavodu

TRASA POZNAMKA
Namésti Miru Ceskd Kamenice  SLAVNOSTNISTART
cilovd paska - 5. kv&tna OSTRY START

Kunratice municipality
Kunratice
Lipnice
Studeny post office
Na Potocich
Rynartice
Rynartice
Jetfichovice
Griesellv KFiZ
Viemily
Srbska Kamenice post office
Srbskéd Kamenice
Srbska Kamenice
Janska minicipality
Ceska Kamenice U Slunce
Ceskd Kamenice

cilovd pdska - 5. kvétna
Zizkovaul. (A

Kunratice municipality
Kunratice

I\ neseze. siEzD
GPM #1
/I\  mweseze. sjEzD

Lipnice
Studeny post office
Na Potocich
Rynartice
Rynartice
letfichovice
Griesellv KFii
Viemily
Srbské Kamenice post office
Srbska Kamenice
Srbska Kamenice
Janska minicipality
Ceska Kamenice U Slunce
Ceskd Kamenice

cilové péska - 5. kvétna
Zitkova ul.
Kunratice municipality

/\  neseze. siezo
GPM#2
& NEBEZP. SIEZD

DA

Kunratice
Lipnice
Studeny post office
Na Potocich
Rynartice
Rynartice
Jetfichovice
Griesellv KFiZ
Viemily
Srbska Kamenice post office
Srbska Kamenice
Srbska Kamenice
Janska minicipality
Ceskd Kamenice U Slunce
Ceskd Kamenice
cilovd péska - 5. kvétna

I\ neseze. siEzD
GPM#3
[\ weseze. siEzD

SYMBOL

PV IPLIIPLCLIPINLIFIIPLITALAINIPAICLIAIA332 U312 49332 125012123155
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SMER

Kunratice
Kunratice
Lipnice
Lpnice
Studeny
Na Potocich

Rynartice
Jetiichovice
Jetfichovice

Viemily
Veemily
Srbska Kamenice
Janska
Janska
Janska
Dolni Kamenice
Kunratice
Kunratice

Kunratice
Kunratice

Lipnice
Lpnice
Studeny
Na Potocich
Rynartice
Jetfichovice
letfichovice

Veemily
Véemily
Srbska Kamenice
Janska
Janska
lanska
Dolnf Kamenice
Kunratice
Kunratice
Kunratice
Kunratice
Lipnice
Lipnice
Studeny
Na Potocich

Rynartice
Jetiichovice
Jetfichovice

Véemily
Veemily
Srbska Kamenice
Janska
Janska
Janska
Dolni Kamenice
Kunratice
Kunratice
Kunratice

SKODA CUP 2025 - 27.4.2025 - Ceskd Kamenice

40 KM/H 38 KM/H 35 KM/H

13:00
13:00
13:02
13:03
1307
13:09
13:12
13:16
13:16
13:19
13:20
13:23
13:38
13:29
1329
13:32
1337
13:37
1338
1339
13:40
13:42
13:45
13:48
1350
13:54
1355
13:57
1358
14:01
14:06
1407
14:07
14:10
14:15
14:15
14:16
14:30
14:19
14:20
14:23
14:26
1428
14:32
14:33
14:35
14:36
14:39
14:44
14:45
14:46
14:48
14:53
1454
14:54

SKODA
NADM.
VVSKA
13:00 13:00 294
13:00 13:00 291
13:03 13:03 312
13:04 13:04 332
1307 13:08 351
13:10 13:11 322
13:13 13:14 295
13:16 13:18 355
1317 13:19 334
13:20 13:22 222
13:21 13:23 260
13:24 13:27 216
13:29 13:32 210
13:31 13:33 214
13:31 13:34 214
13:34 13:37 233
13:3% 13:42 287
13:39 13:43 289
13:40 13:44 291
13:41 13:44 310
13:43 13:46 312
13:44 13:48 332
13:47 13:51 351
1350 13:54 322
13:53 13:57 295
13:57 14:01 355
1357 14:02 334
14:00 14:05 222
14:01 1407 260
1405 14:10 216
1409 14:15 210
14:11 14:17 214
14:11 14:17 214
14:14 14:20 233
14:19 14:26 287
14:19 14:26 289
14:20 1427 291
14:35 14:43 310
14:23 14:30 312
14:24 14:31 332
14:27 14:35 351
14:30 14:38 322
14:33 14:41 295
14:37 14:45 355
14:38 14:46 334
14:40 14:49 222
14:42 14:50 260
14:45 14:54 216
14:49 14:59 210
14:51 15201 214
14:51 15:01 214
14:54 15:04 233
14:59 1509 287
15:00 15:10 289
15:00 15:11 291

OKRUH



76,4
77,7
78,4
80,5
824
84,2

87,1

88,7

89,6

91,6

94,6

95,6

95,7

97,6

100,7
101,0
1016
101,8
103,1
103,8
105,9
107,8
109,6
111,9
112,5
114,1
115,0
117,0
120,0
121,0
121,1
123,0
126,1
126,4
1270
127,2
128,5
129,2
131,3
133.2
135,0
1373
137,9
139,5
140,4
142,4
1454
1464
146,5
148,4
151,5
151,8
1524

76,0
74,7
74,0
71,9
70,0
68,2
65,9
65,3
63,7
62,8
60,8
57,8
56,8
56,7
54,8
51,7
51,4
50,8
50,6
49,3
48,6
46,5
44,6
42,8
40,5
39,9
38,3
7.4
35,4
32,4
31,4
31,3
29,4
26,3
26,0
25,4
25,2
39
3,2
21,1
19,2
17,4
15,1
14,5
12,9
12,0
10,0
7,0
6,0
59
4,0
0,9
0,6

Zitkova ul.
Kunratice municipality
Kunratice
Lipnice
Studeny post office
Na Potocich
Rynartice
Rynartice
Jetfichovice
Grieseliv Kiiz
Viemily
Srbskd Kamenice post office
Srbska Kamenice
Srbska Kamenice
Janska minicipality
Ceska Kamenice U Slunce
Ceska Kamenice

cilova paska - 5. kvétna
Zitkovaul.

Kunratice municipality
Kunratice
Lipnice
Studeny post office
Na Potocich
Rynartice
Ry nartice
Jetfichovice
Grieseliv Kiiz
Wiemily
Srbsk# Kamenice post office
Srbska Kamenice
Srbska Kamenice
Janska minicipality
Ceskd Kamenice U Slunce
Ceskd Kamenice

cilovd pdska - 5. kvétna
Zitkova ul.

Kunratice municipality
Kunratice
Lipnice
Studeny post office
Na Potocich
Rynartice
Rynartice
Jetfichovice
Grieseliv Kiii
VEemily
Srbsk# Kamenice post office
Srbska Kamenice
Srbska Kamenice
Janska minicipality
Ceskd Karnenice U Slunce
Ceskd Kamenice
cilova péska - 5. kvétna

I\ NEBEZP. SIEZD
GPM #4
& NEBEZP. SIEZD

I\ NEBEZP. SIEZD
GPM #5
& NEBEZP. SIEZD

I\ NEBEZP. SIEZD
GPM #6
/b NeBEzp. siEZD

CiL

Br L2312 123312 1230113133321 3121331153011 3143393143112 33+2230+21+23135
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Kunratice
Lipnice
Lipnice
Studeny
Na Potocich
Rynartice
Jetiichovice
Jetfichovice
Viemily
Veemily
Srbskd Kamenice
Janska
Janska
Janska
Dalni Kamenice
Kunratice
Kunratice

Kunratice
Kunratice

Lipnice
Lipnice
Studeny
Na Potocich
Rynartice
Jetiichovice
Jetfichovice
VEemily
Veemily
Srbskd Kamenice
Janska
Janska
Janska
Dalni Kamenice
Kunratice
Kunratice

Kunratice
Kunratice

Lipnice
Lipnice
Studeny
Na Potocich
Rynartice
Jetiichovice
Jetfichovice
VEemily
Veemily
Srbskd Kamenice
Janska
Janska
Janska
Dolni Kamenice
Kunratice

Kunratice

14:55
14:57
14:58
15:01
15:04
15:06
15:10
15:11
15:13
15:15
15:18
15:22
15:24
15:24
15:27
15:31
15:32
15:33
15:33
15:35
15:36
15:39
15:42
15:45
15:48
15:49
15:51
15:53
15:56
16:00
16:02
16:02
16:05
16:09
16:10
16:11
16:11
16:13
16:14
16:17
16:20
16:23
16:26
16:27
16:29
16:31
16:34
16:38
16:40
16:40
16:43
16:47
16:48
16:49

1501
15:03
15:04
15:07
15:10
15:13
15:17
15:18
15:20
15:22
15:25
15:30
15:31
15:31
15:34
15:39
15:40
15:41
1541
15:43
15:44
15:47
15:50
15:53
1557
15:58
16:00
16:02
16:05
16:10
16:11
16:11
16:14
16:19
16:20
16:21
16:21
16:23
16:24
16:27
16:30
16:33
16:37
16:38
16:40
16:42
16:45
16:50
16:51
16:51
16:54
16:59
17:00
17:01

15:11
15:13
15:15
15:18
15:21
15:25
15:28
15:30
15:32
15:34
15:37
15:42
15:44
15:44
15:48
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
16:02
16:05
16:08
16:12
16:13
16:16
16:17
16:21
16:26
16:28
16:28
16:31
16:36
16:37
16:38
16:38
16:40
16:42
16:45
16:49
16:52
16:56
16:57
16:59
17:01
17:04
17:09
17:11
17:11
17:15
17:20
17:20
17:21

310
312
332
351
322
295
355
334
222
260
216
210
214
214
233
287
289
291
310
312
332
351
322
295
355
334
222
260
216
210
214
214
233
287
289
291
310
312
332
351
322
295
355
334
222
260
216
210
214
214
233
287
289
291



Trasa zavodu — SKODA CUP 2025 — 27. 4. 2025 (nedéle) — Ceska Kamenice
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SKODA CUP 2025
27. duben
Ceska Kamenice
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Trasa zavodu — posledni 3 Km - SKODA CUP 2025 — 27. 4. 2025 (nedéle) — Ceska Kamenice

SKODA CUP 2025
CESKV 27. dUben
SVAZ Ceska Kamenice

CYKLISTIKY  LAST 3 KILOMETERS
v 0 o

frenicc ' ’A‘g ! ,

byyv.koncentraéni

tabor Rabstein - DOLNI

KAMENICE , -
: \

KAM 'NICKA
NOV/ SKA

Z75m \ 23 m

245 mn. m. 294 m n. m.
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Startovni z6na — SKODA CUP 2025 — 27. 4. 2025 (nedéle) — Ceska Kamenice

najezd
mech. vozi




Cilova z6na — SKODA CUP 2025 — 27. 4. 2025 (nedéle) — Ceska Kamenice

we .~ -'5-- KmoOYX

3 TRASA ZAvODU
1| ndjezd na okruh

odklon
mech. vozu




Doporuéené parkovaci plochy — SKODA CUP 2025
27. 4. 2025 (nedéle) — Ceska Kamenice

SKODA CUP 2025 - 27.4.2024 :
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